ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO REPARTIMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA PESCA

1º TERMO DE APOSTILAMENTO EM SUBSTITUIÇÃO A ADITIVO AO CONTRATO N° 20201498

1º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº

20201498 ORIUNDO DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº

8/2020-011, FIRMADO ENTRE A SECRETARIA MUNICIPAL

DE PESCA E A PESSOA JURÍDICA SIQUEIRA & PASSOS

LTDA.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE PESCA, neste ato denominado CONTRATANTE, com sede na Av. Águia, QD

27 casa 20 – Bairro Uirapuru – Novo Repartimento, inscrito no CNPJ (MF) sob o nº 34.626.416/0001-31,

representada pela Srª Ivandi Braga e Lima, e de outro lado pessoa jurídica SIQUEIRA & PASSOS LTDA, CNPJ

sob o nº 17.480.250/0001-79, com sede na Rua B nº 385 esquina com a Rua M – Jardim Paraíso – Tucuruí-PA,

doravante denominada simplesmente CONTRATADA, neste ato representado por RAIMUNDO NONATO DE

SOUZA SIQUEIRA, portador do CPF (MF) nº 098.093.092-87, têm entre si justo e avençado, e celebram o presente

Instrumento, do qual são partes integrantes o Processo Administrativo Pregão Eletrônico SRP nº 8/2020-011,

sujeitando-se CONTRATANTE e CONTRATADA às normas disciplinares da Lei nº 8.666/93, mediante as

cláusulas que se seguem:

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO

1.1– O presente Termo de Apostilamento tem como objeto a alteração da CLÁUSULA DÉCIMA – DA

FISCALIZAÇÃO, substituição da função de fiscal de contrato em nome de RODOLFO OLIVEIRA DA

SILVA- MAT. 0910998 para CHARLES ALVES DA SILVA – MAT. 0907751, relativas ao Contrato N°

20201498, tendo como objeto Registro de preços para eventual fornecimento de gás liquefeito - GLP, tipo P-13 e

aquisição de vasilhame GLP tipo P-13, para atender o Prédio da  Prefeitura Municipal, Secretarias e Fundos do

Município de Novo Repartimeto,  conforme Anexo I.

CLÁUSULA SEGUNDA - DA RATIFICAÇÃO

 2.1 - Ficam mantidas e ratificadas, em seu inteiro teor, todas as demais Cláusulas e condições do Contrato

originário, não modificadas por este Termo de Apostilamento e Termos Aditivos anteriores.

Assinam o presente instrumento as partes envolvidas no processo originário, em 02 (duas) vias de igual teor e forma,

para que surta seus efeitos legais.

NOVO REPARTIMENTO - PA, 27 de Agosto de 2020.

_______________________________

Prefeitura Municipal de Novo Repartimento

CNPJ nº 34.626.416/0001-31

		2020-09-03T08:30:20-0300
	DEUSIVALDO SILVA PIMENTEL:55801951334

		2020-09-03T17:15:28-0300
	MUNICIPIO DE NOVO REPARTIMENTO:34626416000131